Российская Федерация
Ивановская область

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  13 июня 2024 года  №  163
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в решение Совета Ильинского
муниципального района от 26.01.2023 № 106 «Об утверждении

прогнозного плана приватизации  муниципального имущества,
находящегося в собственности Ильинского муниципального района

Ивановской области,   на 2023-2024 годы»

В соответствии со  статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003
года  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации",  пунктом  1  статьи  10
Федерального закона от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации
государственного  и  муниципального  имущества",  пунктом  20  части  2
статьи 24 Устава Ильинского муниципального района Ивановской области,
Совет Ильинского муниципального района

РЕШИЛ:
1.  Внести в  решение  Совета  Ильинского  муниципального

района от 26.01.2023 года № 106 «Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности
Ильинского  муниципального  района  Ивановской  области, на  2023-2024
годы» следующее изменение:

1.1 Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании —

официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района  Ивановской
области  www.admilinskoe.ru  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ильинского
муниципального района:                                                С.И. Васютинский

Председатель Совета
Ильинского муниципального района:                                 О.В. Багуцкий

Приложение
к решению Совета

Ильинского муниципального района
от  13.06.24 №  163

Прогнозный план приватизации муниципального
имущества, находящегося в собственности Ильинского

муниципального района, на 2023-2024 годы

№
п/
п

Наименование
объекта

Местонахождение
объекта

Характеристика
объекта

Способ
приватизаци

и

1 Здание гаража с
земельным участком

Ивановская область,
Ильинский район,

 п. Ильинское-
Хованское,

ул. Ивановская, д.12,
корп.3

Площадь  гаража
318,2 кв.м., площадь
земельного участка

657 кв.м.

Продажа на
аукционе в

электронной
форме

2 Административное
здание, гараж с
пристройкой,

лесопильный цех,
земельный участок,
пилорама Р-64-3-4А

(оборудование),
трансформаторная

подстанция
(оборудование).

Ивановская обл.,
Ильинский район,

п. Ильинское-
Хованское, ул.

Колхозная, д. 57.

Площадь
административного
здания 99,1 кв.м.,
площадь гаража с
пристройкой 559,4

кв.м., площадь
лесопильного цеха

196,8 кв.м.,площадь
земельного участка

22000,0 кв.м.

Продажа на
аукционе в

электронной
форме

3 Нежилое здание с
земельным участком

Ивановская область,
Ильинский район , п.

Ильинское-
Хованское, ул.
Красная, д. 58

Площадь здания 148
кв.м., площадь

земельного участка
246 кв.м.

Продажа на
аукционе в

электронной
форме

Перечень муниципальных унитарных предприятий,
 подлежащих приватизации

№
п/п

Наименование предприятия Место нахождения
предприятия

Способ
приватизации

1 Муниципальное унитарное
предприятие «Ильинское

автотранспортное предприятие»

155060, Ивановская
область, Ильинский
район, п. Ильинское-

Хованское, ул.
Советская, д. 85

Преобразование
унитарного

предприятия в
общество с

ограниченной
ответственностью